περίπτωση η Υπηρεσία μας θα προβεί σε ανάκληση της πράξης και την 

επιβολή δημοσιονομικής διόρθωσης, με ανάκτηση της μέχρι τότε 

δημόσιας επιχορήγησης.». 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ   

Όπως χορηγηθεί παράταση προθεσμίας του εν θέματι έργου κατά  εκατόν 

ογδόντα τρείς (183) ημέρες ήτοι έως τις 30-11-2015 για λόγους που δεν 

οφείλονται σε υπαιτιότητα του αναδόχου σύμφωνα με το άρθρο 48 παρ. 8α του Ν. 

3669/2008.     

12. 

Έγκριση παράτασης προθεσμίας του έργου  ’’ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ